

Rosmus Skole – Rosmus Børnehus

Forældrevalgte:	Kim Pedersen og Peter Christiansen (nfdm.) Ronni Didriksen, Hans Jørgen Degn (fmd.), Thomas Aagaard Nielsen, Hans Eriksen Mahler og Jens Normann Larsen (orlov indtil videre) Supp. Claus Rasmussen (indtræder i Jens orlov)
Medarbejderrep.	Birthe Grauballe, Rikke Høholt, Maria Thulstrup
Lederrep.	Lars Robdrup, Kim Jespersen, Birthe Jørgensen
Elevrep.	Miriam Petersen, Janus Didriksen

Dagsorden Fællesbestyrelsen 06.03.2014

på Rosmus Skole kl. 19-21

Fraværende/afbud: **Ronni, Peter, Miriam, Janus, Claus**

1 19:00	Bemærkninger til dagsorden
2 19:05	Sidste nyt Brugerundersøgelsen. Pressemeddelelse LR forelagde forslag til udtalelse - godkendt! Aktivitetsanlæg Møde angående færdiggørelsen tirsdag den 11.3. kl 19.00. Stadig brug for penge og frivillige timer. Kombinationsstilling Børnehus og SFO Pga. manglende børn i vuggestuen og barselsorlov i SFO oprettes kombinationsstilling, hvor Hanne arbejder begge steder.
3 19:25	Skolefesten torsdag 27/2 kl. 17-20:30 Kort evaluering – samt opsamling på dialogen med bestyrelsen Kan formen bruges? Dejligt at se så mange mennesker på skolen - viser god opbakning! Bestyrelsens bod var ikke overrendt, men man mener dog at have talt med mulige emner til bestyrelsesvalget. Der var også tid til at få en snak med forældre og indbyrdes i bestyrelsen. Ingen utilfredshed men god tilfredshed. Bestyrelsen kunne tænke sig, at der er skolefest hvert år, hvis resurserne rækker. Tidspunkt på dagen velvalgt.
4 19:45	Bestyrelsesvalg Drøftelse og planlægning af den 2/4 Rammerne er ved at være på plads - der er stor lokal selvbestemmelse. Besked om valgliste er lagt på intra, da man skal henvende sig hvis man er i tvivl om valget. Kandidater kan melde sig indtil den 11.4. Det undersøges pt hvordan mulighederne er for digitalt valg - kan ikke gøres via intra. Reglerne omkring eksterne medlemmer er uklare - vi undersøger om der er mulighed for at have åbne pladser, hvor kandidater kan vælges for en periode. I så fald vil vi have 2 åbne pladser. Vi holder fast i 5 forældrevalgte fra skoledelen - vi laver ikke forskudte valg i denne omgang, hvis vi kommer i en situation, hvor alle er nyvalgte tilbyder vi en af de afgående kandidater at hjælpe til i en overgangsperiode. Til mødet 2.4. fortælles om arbejdet i bestyrelsen, der informeres om Skolereformen og eventuelle kandidater kan melde deres kandidatur. LR laver udkast til indbydelse og rundsender. (Ronni og Claus optræder på slap line - blev det vedtaget på mødet!)
5 20:15	Skolereformen Åben Skole Opfølgning på det fælles møde samt aftaler om vores næste skridt. Stor forskel på opfattelsen af hvordan samarbejdet skal foregå, når man ser på det fra erhvervsside og fra skolesiden. Til mødet var der umiddelbart ikke de store samarbejds muligheder for os. Muligheder: Dyreparker, banker, brugser, supermarkeder, DMP, lufthavnen, landmænd. Vi holder et møde, hvor vi på forhånd "prikker" nogen og hører om der er stemning for at deltage.

	Øvrige aktuelle emner. Eksempler på skemaer for forskellige årgange udleveret og diskuteret/forklaret.
7 20:50	Ungdomsskolen (Thomas) Bestyrelsen er klar og har været til konference, hvor man lærte hinanden at kende og fik en god snak. Måske en ide til den nye fællesbestyrelse? Et af emnerne var samarbejdet mellem skoler og ungdomsskole, der knirker mange steder i kommunen. Dog fremhæves Rosmus som en undtagelse! Juniorklub har åbent fra skolens afslutning til kl. 18. 2 aftener om ugen har klubben åben fra 18 til 20. Rock i Rusk afholdes 5.4.
9 20:55	Emner til næste møde 10.4. Valg, skolereform, åben skole
10. 21:00	Evt.